

" A L U M I A "

RFC emisor:	UIFL810210HU6	Folio fiscal:	5F595841-D1B7-4F2F-95EE-27A2526AC488
Nombre emisor:	LUIS EFRAIN URBINA FRAUSTO	No. de serie del CSD:	00001000000511636019
Folio:	48	Serie:	A
RFC receptor:	BEH070219AK6	Código postal, fecha y hora de emisión:	42060 2022-06-09 16:08:45
Nombre receptor:	BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121500		2	H87		350.00	700.00				
Descripción	Impresión de banderines de 2 x 1 m con palo en la parte superior.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.0000%	112.00
82101800		2	H87		450.00	900.00				
Descripción	Banner tipo araña 0.80 x 1.8 m para actividades Ajedrez y Cuento Corto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
82121500		1	H87		750.00	750.00				
Descripción	Banner tipo araña 0.80 x 1.8 m para actividades Ajedrez y Cuento Corto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
82121500		10	H87		900.00	9000.00				
Descripción	Lona graduaciones 5 m x 3 m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9000.00	Tasa	16.0000%	1440.00
82121500		1	H87		4050.00	4050.00				
Descripción	Tela sublimada para mampara intercu­lrales 2.85 m x 2.25 m. Interculturale s				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4050.00	Tasa	16.0000%	648.00
82101800		1	H87		2725.00	2725.00				
Descripción	Estructura mampara de 2.5 m x 1.5 m con un travezaño (una sola pieza) . Interculturales.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2725.00	Tasa	16.0000%	436.00
82121500		1	H87		475.00	475.00				
Descripción	Lona para mampara de 2.5 m x 1.5 m con rebases. Interculturales.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	475.00	Tasa	16.0000%	76.00
82121500		2	H87		375.00	750.00				
Descripción	Lona pendón 0.60 m x 2 m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
82101800		1	H87		4900.00	4900.00				
Descripción	Estructura muro araña plegable 2.25 x 2.25 m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4900.00	Tasa	16.0000%	784.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 24,250.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 3,880.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 28,130.00

"ALUMIA"

RFC emisor: UIFL810210HU6 Folio fiscal: 5F595841-D1B7-4F2F-95EE-27A2526AC488

Sello digital del CFDI:

VHQd8Q/bxhXBbwmyg7aOOm4AF602ir8gQ4TQQcDvrZMLdsyRdGboBQ8RPX11il4/tbNdW4SiyuyBiv6wfSSSZIZVeJPYqgqnbjmtWmvfhOPOFrHRJsEfQV4nm7xUKk/TUq3mWon5tzqsZ3FKgkQmbMMtmNP2mqIm/kfMWmddGc89/01zrIOeUCvoNJx+J1F6+9pQ4eYH4CDIjx1pJ28XHSwocMDRXFmtOvSczlrjournAEyTTXjnb78G0ErrNVtYISOqzLtwTnBT7rYp8hwrVTQiOJ/e3YF2+/u7lHxh/iRGfWf1m9zf7WF6qJAPRkfZUe6BrEguKcHcQtPpQ4vrg==

Sello digital del SAT:

UE19pugXHwSwTmMMpKFJFTra9v2yqnrQCgJu4fSJhwOvpZ52+HTUsPVUNWJEX7u+BUvaXNWd5/VVBIqaYME1XOrT2ngB8x0AqpfqOF5iDLacVkvNljWUF80023IJL26youYT8WYsbEq/HtK35IJ/sPECBn0USaSJ5AabLasQfCO5CWxh0JjAvKEkdej4steColvUcxP5+vx59stMDDGXyYVI9OQKkleiZqW4VaE/f7urQTWtZ9otXsON6hpoRslwqKxhMFO5fKK+4PtM7XIk9Qjg/NA0sifg5oqg4++p+Boqo6dh1sdRka5TrdD4PdCBRXoaKwWWEHR0OCO4mUjaWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5F595841-D1B7-4F2F-95EE-27A2526AC488|2022-06-09T16:43:13|SAT970701NN3|VHQd8Q/bxhXBbwmyg7aOOm4AF602ir8gQ4TQQcDvrZMLdsyRdGboBQ8RPX11il4/tbNdW4SiyuyBiv6wfSSSZIZVeJPYqgqnbjmtWmvfhOPOFrHRJsEfQV4nm7xUKk/TUq3mWon5tzqsZ3FKgkQmbMMtmNP2mqIm/kfMWmddGc89/01zrIOeUCvoNJx+J1F6+9pQ4eYH4CDIjx1pJ28XHSwocMDRXFmtOvSczlrjournAEyTTXjnb78G0ErrNVtYISOqzLtwTnBT7rYp8hwrVTQiOJ/e3YF2+/u7lHxh/iRGfWf1m9zf7WF6qJAPRkfZUe6BrEguKcHcQtPpQ4vrg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-09 16:43:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

